ESTADO DO PARANÁ

                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100– CEP 86635-000

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupionópolis - PR, no uso de suas atribuições legais
HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital
Nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 12. do Edital de Processo Seletivo nº 001/2021, anexando o comprovante
de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de
realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

realizada no dia 14 DE MARÇO DE 2021, com início às 08H30MIN, na ESCOLA MUNICIPAL GUIDO
MARIA CONFORTI, sito à Rua David Nasser, nº 323 – Conjunto Habitacional Sol Nascente, em
Lupionópolis – PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

Art. 5º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de
máscaras nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será
amplamente reduzida em 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova
álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupionópolis - PR, 09 de março de 2021.

ANTONIO PELOSO FILHO
Prefeito Municipal

               ESTADO DO PARANÁ

                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100– CEP 86635-000

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
487029 ASSISTENTE SOCIAL DANIELA APARECIDA DE MELO FRANCISCO 99517220
487975 ASSISTENTE SOCIAL DANIELLA APARECIDA RAMA FRANCA 470283981
487802 ASSISTENTE SOCIAL FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 82684077
487978 ASSISTENTE SOCIAL MARCELO LINHARES DE SOUZA JUNIOR 508913846

488333 ASSISTENTE SOCIAL
ROBERISSA WANDERLINE MODESTO DE
OLIVEIRA

71762548

486674 ASSISTENTE SOCIAL TATIANE LINO MIGUEL 107306005
487433 PSICÓLOGO ALAIDE LIMA DA SILVA 461457337
486924 PSICÓLOGO ALANA APARECIDA MARQUES 123255526
488285 PSICÓLOGO ALINE APARECIDA PEREIRA RAMOS 106945799
487988 PSICÓLOGO ANDERSON RODRIGUES VIEIRA 98497994
486998 PSICÓLOGO BARBARA BERNARDES YAMAMOTO 99171723
487936 PSICÓLOGO BARBARA MONTANHA DE OLIVEIRA GOUVEIA 129468912
487836 PSICÓLOGO BEATRIZ DE SOUZA SOARES 133212175
487944 PSICÓLOGO BEATRIZ RODRIGUES CANALES 45220415
487028 PSICÓLOGO CAMILA ALVES DE OLIVEIRA BRITO 557911308
486696 PSICÓLOGO CRISLAINE APARECIDA CASTRO GALDIOLI 91400936
487927 PSICÓLOGO DANIELA ZANETTI FERREIRA 102765940
488090 PSICÓLOGO EMANUEL LEITE FARIA 107336290
488329 PSICÓLOGO FRANCIELY DA SILVA RIBEIRO 98762701
486564 PSICÓLOGO GEOVANA AMARAL ZAIA PENASSO 127176760

488016 PSICÓLOGO
GUSTAVO JOAQUIM MARQUES MARTINS
MACHADO

103693721

487264 PSICÓLOGO JESSICA BERTAN 107151796
488048 PSICÓLOGO JOAO PEDRO DA SILVA LOPES SALLES 483145038
487992 PSICÓLOGO KAREN DE OLIVEIRA 67306490
488369 PSICÓLOGO LARISSA TAVARES AUGUSTO 450485705
487818 PSICÓLOGO LEONARDO FRANCISCO COSTA DE ANDRADE 354989674
488237 PSICÓLOGO LETICIA ACCORSI 130237363
486772 PSICÓLOGO LUCAS FAGUNDES MARTINS 108747706
487407 PSICÓLOGO MAIARA CRISTINA PEREIRA 127198438
487163 PSICÓLOGO MARCELA APARECIDA OLIVEIRA TEODORO 404732537
486562 PSICÓLOGO MARCIA ALMAGRO MENON 102239911
488194 PSICÓLOGO MARCIA MARTINS LACERDA 48312128
487946 PSICÓLOGO MARIA MANOELA ROMERA MILANI 101647404
486545 PSICÓLOGO MARIANA BERLEZI FAVATO 102859014
488106 PSICÓLOGO MARIANA FERRARI 106246602
486886 PSICÓLOGO NAIARA MAIANTE LAVERDE MORETTI 102119509
488301 PSICÓLOGO NATANE BIANCA DA SILVA 106989133
486760 PSICÓLOGO NATHALIA ENGEL DUCATTI 570235625
486523 PSICÓLOGO PATRICIA DOS SANTOS CICONATTO 103138264
486575 PSICÓLOGO ROSANA DE JESUS FERREIRA 69786987
487847 PSICÓLOGO THAIS DAYANNA VIEIRA CARVALHO 76769680